
 
"Finanziato dall 'Unione Europea -  NextGenerationEU"  

 
 

 

 

AD  AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

ALL’ ALBO PRETORIO 

AD  AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AL  SITO WEB 

 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO 

N. 2 ASSISTENTI AMMINISTRATIVI ET N. 6 COLLABORATORI SCOLASTICI 

 
Agenda Sud. Destinazione di risorse per interventi integrati di riduzione della dispersione scolastica nelle regioni 

del Mezzogiorno, nell’ambito della linea di investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione 

dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” di 

cui alla Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea 

– Next Generation EU, del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020, in attuazione del regolamento (UE) 2013/1303, e del Programma Nazionale “PN 

Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) 2021/1060.  

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: Asse I del PON Scuola, azione 10.2.2 “Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II ciclo”  

TITOLO: “AL SUD - INSIEME - SI PUO”  

CODICE CUP: J54D22004000006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso di selezione, prot. 1851 del 16.2.2024 - che quivi si   abbia per trascritto e 

riportato; 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute; 

VISTO il verbale della commissione del 21.2.2024, prot. n. 2045; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie provvisorie: 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ASSISTENTE AMM.VO 

per il supporto tecnico-operativo alle azioni funzionali ed essenziali per la realizzazione del progetto: 

 
 COGNOME E NOME TOTALE PUNTI 

1 PAOLO CASAVOLA 27 

2 LUCIA DE BARTOLOMEO 18 

 
 

 

 

 

 

 





 
"Finanziato dall 'Unione Europea -  NextGenerationEU"  

 
 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA COLLABORATORI SCOLASTICI 

per attività operative (sorveglianza alunni e riordino ambienti scolastici): 

 
 COGNOME E NOME TOTALE PUNTI (ANZ. SERVIZIO) 

1 Maria DURANTE 396  

2 Pietro CECERE 136 

3 Rosa SCORZA                127 (prec.  per età) 

4 Francesca DI PONZIO               127 (prec.  per età) 

5 Lucia CARRIERI               127 (prec.  per età) 

6 Silvia RAFFO             124 

7 Marta COPERTINO 120 

8 Carmela BARATTO 1° anno (prec. per età) 

9 Roberto MELCHIORRE 1° anno (prec. per età) 

 

E’ possibile proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria entro 7 giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale periodo si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 

SI CHIARISCHE CHE LA SIG.RA MARIA DURANTE RISULTA GIA’ DESTINATARIA DI ALTRO 

INCARICO AGGIUNTIVO PER L’A.S. 2023/2024 PER CUI ANCHE SE PRECEDE IN 

GRADUATORIA VERRA’ INDIVIDUATA SOLO DOPO CONSULTAZIONE NEGATIVA DEI 

PREDETTI CANDIDATI. 

Avverso le graduatorie definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato entro 120 giorni. 

 

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna sul sito di questo I.C. all’indirizzo: www.martellotta.edu.it 
 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF. GIOVANNI TARTAGLIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

http://www.martellotta.edu.it/

		2024-02-21T14:45:24+0100
	Giovanni Tartaglia




